

**Årsredovisning**  
för  
**Uno K. Westin AB**  
556222-2421

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kenth Vestin, Styrelseledamot  
2026-04-15

Styrelsen för Uno K. Westin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar försäljning av byggnadsvaror samt tillhörande entreprenader. Verksamheten bedrivs i Örnköldsvik i förhyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	17 056	13 712	19 493	15 242
Resultat efter finansiella poster	1 937	1 260	771	1 712
Soliditet (%)	57	56	50	58

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	40 000	2 698 367	975 435	<b>4 013 802</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			975 435	-975 435	<b>0</b>
Årets resultat				1 193 354	<b>1 193 354</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>40 000</b>	<b>3 173 802</b>	<b>1 193 354</b>	<b>4 707 156</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 173 802
årets vinst	1 193 354
	<b>4 367 156</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	600 000
	3 767 156
	<b>4 367 156</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 056 460	13 711 990
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		74 743	319 805
Övriga rörelseintäkter		176 512	302 238
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 307 715</b>	<b>14 334 033</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 876 213	-5 150 165
Övriga externa kostnader		-1 914 313	-2 066 327
Personalkostnader	2	-6 302 335	-5 555 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-249 803	-248 111
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 342 664</b>	<b>-13 020 405</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 965 051</b>	<b>1 313 628</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		857	3 379
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 833	-57 066
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 976</b>	<b>-53 687</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 937 075</b>	<b>1 259 941</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-400 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 537 075</b>	<b>1 259 941</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-343 721	-284 506
<b>Årets resultat</b>		<b>1 193 354</b>	<b>975 435</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	673 529	866 956
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>673 529</b>	<b>866 956</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	65 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>738 529</b>	<b>866 956</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 263 787	1 459 212
Pågående arbete för annans räkning	5	122 721	47 978
<b>Summa varulager</b>		<b>1 386 508</b>	<b>1 507 190</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 041 704	2 189 192
Övriga fordringar		107 121	180
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		99 393	144 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		409 361	383 304
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 657 579</b>	<b>2 717 356</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		930 384	750 384
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>930 384</b>	<b>750 384</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 785 410	1 963 756
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 785 410</b>	<b>1 963 756</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 759 881</b>	<b>6 938 686</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 498 410</b>	<b>7 805 642</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

300 000

300 000

Reservfond

40 000

40 000

**Summa bundet eget kapital**

**340 000**

**340 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 173 802

2 698 367

Årets resultat

1 193 354

975 435

**Summa fritt eget kapital**

**4 367 156**

**3 673 802**

**Summa eget kapital**

**4 707 156**

**4 013 802**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

853 774

453 774

**Summa obeskattade reserver**

**853 774**

**453 774**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

65 000

0

**Summa avsättningar**

**65 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

142 332

386 328

**Summa långfristiga skulder**

**142 332**

**386 328**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

243 996

243 996

Leverantörsskulder

634 983

1 466 367

Skatteskulder

60 722

114 919

Övriga skulder

1 680 762

276 059

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 109 685

850 397

**Summa kortfristiga skulder**

**3 730 148**

**2 951 738**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 498 410**

**7 805 642**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	10	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 453 612	1 514 227
Inköp	66 096	19 385
Försäljningar/utrangeringar	-20 156	-80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 499 552</b>	<b>1 453 612</b>
Ingående avskrivningar	-586 656	-374 545
Försäljningar/utrangeringar	10 436	36 000
Årets avskrivningar	-249 803	-248 111
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-826 023</b>	<b>-586 656</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>673 529</b>	<b>866 956</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

2025-12-31	2024-12-31
------------	------------

Uno K. Westin AB  
Org.nr 556222-2421

7 (7)

Kapitalförsäkring	65 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 000</b>	<b>0</b>

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 000</b>	<b>0</b>
---------------------------------	---------------	----------

**Not 5 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	598 048	47 978
Fakturerade belopp	-475 327	0
	<b>122 721</b>	<b>47 978</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	570 167	797 362
	<b>1 570 167</b>	<b>1 797 362</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Örnsköldsvik

*Kenth Vestin*  
Kenth Vestin

2026-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

*Andreas Lundin*  
Andreas Lundin  
Auktoriserad revisor
